Klassekontakter 21-22

	Klasse og navn
	Telefon nummer
	Mail adresse

	1a
Hillevi Nordli
Vara:
Else Hanne Sæther
	
45483973

90582263
	
Hillevi.nordli@laringsverkstedet.no


Else.hanne@live.no

	1b
Gunn Greger
Vara:
Hanne E Kinsarvik
	
41516076

94472515
	
frugreger@hotmail.no

hanneelisabet@hotmail.com

	2a: 
Elisabeth Jonassen
	91167779
	elisabethjonassen7@gmail.com 

	2b: 
Christina Gulbrandsen
Vara:
Bjørn Roger Gjessing 
	99123125


93268784
	christina.l.g@hotmail.com


bobard7@hotmail.com

	3 trinn:
Linda Karin Wiik 
Hanne Elisabet Kinsarvik
	97623671

94472515
	lindakwiik@gmail.com

hanneelisabet@hotmail.com 

	4 trinn:
Linn Heidi Westad 
Ingeborg Iversen Albertsen 
	99777579

97708438
	i-heiwes@online.no 

ingeborgalbertsen@hotmail.com 

	5a:
Silje Gustad
Vara:
Eva Zsuzsanna Hoseth
	45603844

47656846
	siljegustad@gmail.com 

hajduzs@gmail.com 

	5b:
Torill Brunsvik
Vara:
Kristin Hoem
	99299927 


95187695
	tobrun@online.no 


bartis_10@hotmail.com 

	6 trinn:
John Magne Hoset
Per Einar Sivertsen
	45295276

41328802
	jmhoseth@gmail.com 

persivertg@hotmail.com 

	7a:
Britt Endresen
Vara:
Ingunn Strand
	95294475

92855922
	britt.endresen@okea.no 

ingunn.strand@gmail.com 

	7b:
Marianne Hjelen 
Vara:
Anniken Wagner
	46165672

92290769
	mariannehjelen@gmail.com 

anniwag@hotmail.com 



